

PARCO NATURALE REGIONALE TEPILORA Deliberazione n 25 del 31 maggio 2017

Addì 31 maggio 2017, alle ore 15,00 a Bitti presso la sede del Parco, si è riunita l'Assemblea del Parco Naturale Regionale di Tepilora per discutere sul seguente punto all' Ordine del Giorno:

Adesione progetto FA.IN.A.S.

Sono presenti:

Graziano SPANU: Sindaco del Comune di Lodè – Presidente del Parco:

Roberto TOLA: Sindaco del Comune di Posada;

Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpè

Marianna MOSSA: Regione Sardegna- Assessorato Difesa Ambiente, Servizio Parchi regionali

Giuseppe CICCOLINI: Sindaco del Comune di Bitti;

Sono assenti:

Francesco Murgia: Provincia di Nuoro- Vicepresidente

Gavino PALMAS: Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro;

Sono presenti, senza diritto di voto, la Segretaria del Parco, Dott.ssa Graziella Deledda e il Direttore del Parco, arch. Paolo Maylander;

L'ASSEMBLEA

Sentita la proposta pervenuta la Parco da parte del partenariato del progetto FA.IN.A.S., a valer sui fondi FSE del POR 2014/20

Valutata favorevolmente la coerenza tra il progetto e le finalità istitutive del Parco

Rilevata l'assenza di costi a carico del bilancio del Parco

DELIBERA

A votazione unanime e palese di:

- 1. di dare mandato al Presidente per sottoscrivere l'adesione al partenariato del progetto FA.IN.A.S.
- 2. di dare mandato al Direttore per la predisposizione degli atti conseguenti.

A\votazione unanime e palese di APPROVARE l'immediata esecutività del presente atto.

Il Presidente

Il Direttore

La Segretaria del Parco

Hedde /